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Einzelwertung
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s Biteerfeld

Wettkampfprotokoll

KM Unterhebelrepetierer 2023

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren Il
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. Name

. Kolander, Korinna

. Strasburg, Lutz Andre

. Prause, Ingolf

. Merkel, Norbert

. Witte, Bernd Gerhard

. Lindstedst, Ines

. Lehmann, Lutz

. Kolander, Mathias Werner
. Dr. Turski, Klaus Peter

. Pannier, Andreas Gerald

. Romling, Lutz Reinhard

. Lindstedt, Mario

. Rohrich, Paul Martin Thomas

Verein

SV Krina

B-SGs Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SV Krina

SV Krina

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren |
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. Name

. Scholz, Robin

. Prause, Ingolf

. Brand, Steffen

. Bielicke, Dennis

. Horn, Christoph

. Nedlitz, Thomas

. Srodka, Waldemar
. Knittel, Thomas

. Roéhrich, Paul Martin Thomas

Verein

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld

Unterhebelrepetierer ZF 50m, Herren IV
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. Name

. Meisert, Reimund

. Weber, Kurt

. Baumann, Frank

. Merkel, Norbert

. Délling, Olaf Herber

. Hallaschek, Erich Michael
. Lehmann, Lutz

. Bothur, Hans-Joachim
. Huschka, Bruno

. Hanke, Peter Gerhard
. Dr. Turski, Klaus Peter

Verein

SV Krina

SV Diana Bitterfeld
B-SGs Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SGi Brehna

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

B-SGs Bitterfeld
SV Krina
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wen 1734 e 0

ges. Bemerkung
342

340

325

324

284

280

254

253

219

213

136 Waffe defekt
56 Waffe defekt
5 Waffe defekt

ges. Bemerkung
304
291
289
275
243
210
205
197
193

ges. Bemerkung
319
315
298
287
278
236
222
190
183
173
5 Waffe defekt
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Durchgefiihrt am 18.03.2023 in Raguhn

25m Klappscheibe, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 9 9 9 7 34
2. Strasburg, Lutz Andre B-SGs Bitterfeld 9 7 9 8 33
3. Prause, Ingolf SGi Raguhn 7 8 8 7 30
4. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 8 7 8 7 30
5. Pannier, Andreas Gerald SV Diana Bitterfeld 9 7 7 5 28
6. Witte, Bernd Gerhard SV Diana Bitterfeld 6 5 8 6 25
7. Lindstedt, Ines SGi Raguhn 4 4 6 7 21
8. Lindstedt, Mario SGi Raguhn 4 7 5 4 20
9. Dr. Turski, Klaus Peter SV Krina 3 6 3 5 17
Unterhebelrepetierer ZF 100m, offene Klasse
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 60 24 81 46 211
2. Scholz, Robin SGi Raguhn 67 16 84 39 206
3. Bielicke, Dennis SGi Raguhn 73 9 72 34 188
4. Nedlitz, Thomas SGi Raguhn 46 1 55 13 115
5. Knittel, Thomas SGi Raguhn 29 0 61 12 102
6. Hanke, Peter Gerhard B-SGs Bitterfeld 31 0 31 0 62
7. Srodka, Waldemar SGi Raguhn 28 0 22 0 50



